
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Благовещенска» 

(М АОУ ДО  «ДЮ СШ  №1 г. Благовещ енска»)

2018 г. №

- Ж

ПРИКАЗ

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», на основании протокола заседания комиссии ' У 
по противодействии коррупции МАОУ ДО «ДЮСШ №1 г. Благовещенска»- -  
№ 3 от 28.08.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ: 1ш рш
1. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции У 

МАОУ ДО ДЮСШ №1 г. Благовещенска на 2018-2019 учебный год, 
согласно приложения к настоящему приказу.

2. Утвердить план мероприятий на 2018-2019 учебный год, согласно 
приложения к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора Потороча Д.В.

Директор МАОУ ДО «ДЮСШ № 1 
г. Благовещенска»

H.JI. Болдырев ш


